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Protokoll 
Menighetsrådsmøte i Farsund menighetsråd 

 
Tid:  Torsdag 22. februar kl. 19:00    
Sted:  K2 
 
Til stede: Hilde Rullestad, Arild Tobiassen, Marit Salvesen, Berit Velle Andreassen, Randi 
Lohndal Frestad, Benth Erik Castberg, Joyce Nondo, Gunnar Fossland, Elin Spinnangr 
Lundegaard Salvesen (2. vara), Heidi Karine Josefine Eilertsen (4. vara) og Thor Ullerø  
(5. vara). 
 
Ikke til stede: Johannes Maubach, Anders Numme, Marthe Beate Edvardsen og Reidun 
Akersmyr.  
 
Protokoll MR 22.02.24  
 
12/24 Referat fra MR 25.01.2024 

Vedtak: referatet godkjennes    
 
13/24 Referatsaker 

- AU 13.02.24 
Vedtak: referatet tas til orientering 
 

14/24 Prestens 5 minutter  
- Sjømannsforeningen har bekransning i byparken på 17. mai. I 2023 pågikk 
dette samtidig som kirkeklokkene begynte å ringe. De har derfor henvendt seg 
med forespørsel om det er mulig å skyve på klokkeslettene i 17. mai-
programmet for å unngå at dette gjentar seg. Gudstjenesten i Frelserens kirke 
blir derfor kl. 10:30 i år, ett kvarter tidligere enn det som tidligere har vært 
satt opp.  
-Vinterferieklubb på K2, onsdag og torsdag i vinterferien. Dette er et opplegg 
som har hatt veldig god oppslutning, 86 barn på onsdagen og 60 på torsdagen. 
Over hundre unike navn ble registrert disse to dagene. 
- Rekrutteringen til ungdomskoret er dalene. De fleste faller av i overgangen 
mellom SIFA og ungdomskoret. Dette er en negativ utvikling for barne- og 
ungdomsarbeidet vårt og for oss som menighet, som vi må forsøke å snu. 
- Det er kommet en ny tilbakemelding angående bruk av skjerm i Frelserens 
kirke. Dette har vært oppe i MR flere ganger tidligere og det er fattet vedtak i 
forhold til når skjermen skal benyttes. Dette følges opp av mediateamet.  Det 
oppleves imidlertid fremdeles som problematisk for enkelte tilhørere. 
 

15/24 Presentasjon av årsresultat for 2023 
 Da MR møtet ble flyttet fra 29.02. til 22.02. (vinterferien) har ikke leder av 
økonomikomiteen anledning til å stille.  
Vedtak: saken utsettes til MR 19.03.24  
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16/24 Endring av klokkeslett for gudstjenesten 31.03.24 
Det er ønskelig å endre klokkeslett for gudstjenesten 31.03.24 fra kl. 11:00 til 
kl. 12:00. Dette skyldes at vi stiller klokken til sommertid natt til 1. påskedag, 
og at påskefrokosten som arrangeres i forkant av gudstjenesten er åpen fra kl. 
10:30.  
Vedtak: klokkeslettet endres fra kl. 11:00 til 12:00 31.03.24. 
 

17/24 Idemyldring  
Bli-kjent-kvelden på Vestheim 01.02.24 var en suksess, og medlemmene i MR 
utfordres til å dele sine tanker/ideer om hvor de ønsker at menigheten skal 
være om fire år. Etter litt summing i mindre grupper ble følgende tanker løftet 
frem i plenum:  
- Det er viktig å ha en åpen, lavterskel kirke. Man må ha mulighet til å søke til 
kirken uten at det kreves noe i retur. Å legge til rette for inkludering uten at 
det skal koste penger senker terskelen for å møte opp på arrangementer og 
tiltak ytterligere.   
- Det skal ikke være nødvendig å bruke alle mulige virkemidler for å trekke folk 
til kirken, vi må stole på at kirkens budskap er tilstrekkelig.  
- Det er viktig å ha varierte gudstjenester for å treffe forskjellige mennesker og 
forskjellige behov (f.eks. Anne Grethe Preus gudstjenesten).  
- Vi må jobbe mot å inkludere nye generasjoner, vi ønsker å se nye 
generasjoner/grupper som kjenner seg som en del av kirken. Det er viktig at 
f.eks. ungdom ikke bare er til stede på ungdomsarrangementer, men også er 
en del av helheten i kirka.  
- Vi ønsker åpenhet og en lav terskel. Hvorvidt vi lykkes med dette kan ikke 
bare måles i form av gudstjenestedeltagelse, men også i menighetsdeltagelse.  
- Digital tilstedeværelse er viktig. Mange har behov for å delta i 
kirkefellesskapet, men må, eller ønsker å gjøre dette digitalt.  
- Det er viktig å invitere folk inn og ikke ha lukkede fellesskap/grupper, men 
vise åpenhet ovenfor nye.  
- Det utvises en enestående frivillig innsats i Farsund menighet. Det er en 
fabelaktig andel timer som legges ned av frivillige som velger å bruke av sin tid 
på menigheten, og disse må vi være flinke til å ivareta.  
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18/24  Årsmøte- årsmelding 2023 
Det er kommet innspill i form av brev fra Sissi Kydland. Brevskriver har samlet 
ca. 20 underskrifter fra personer som ønsker at datoen endres. Argumentet er 
bl.a. at datoen (20.03.) er palmesøndag og inngangen til påskeferien hvor 
mange f.eks. reiser bort. SIFAs påskespill gjennomføres også denne dagen, og 
det blir utfordrende for SIFAs medlemmer å få ryddet opp dersom det skal 
avholdes årsmøte samme dag. MR tar brevet til etterretning og vil vurdere å 
endre praksis ved neste års gjennomføring, ved f.eks. å se på muligheten for å 
legge årsmøtet til en annen ukedag. 

  
Utkastet til MRs årsmelding gjennomgås i fellesskap.  
Vedtak: MR fastholder den planlagte datoen for årsmøtet, og tar ansvaret 
for å rydde etter SIFAS påskespill når årsmøtet er over.  
MRs årsmelding godkjennes med de endringer som kom frem i møtet. 

  
19/24 Mandat for diakoniutvalget  

Mandatforslaget for diakoniutvalget sendes ut på høring til diakoniutvalget før 
den behandles i MR.   
Vedtak: mandatforslaget sendes ut på høring i diakoniutvalget.  

 
20/24 Lokal plan for kirkemusikk  
 Vi har en eldre, utdatert plan for lokal kirkemusikk. Denne må revideres, og 

det vil være naturlig å nedsette en komité som kan jobbe med dette fremover. 
Vedtak: Arne Marthinsen, organist Wim Treurniet, Siri Sunde og/eller Hilde 
Sletta fra SIFA, og Belinda Bjørnestad fra Vinnerlaget, spørres om å delta i 
dette utvalget. Det er ønskelig at utvalget utarbeider forslag til en ny plan i 
løpet av inneværende år.  

 
21/24 Komité for høstens temakvelder  

Oppslutningen rundt temakveldene på Kirketorget har tatt seg godt opp. Det 
er imidlertid behov for en komité som kan jobbe videre med dette tilbudet for 
høsten 2024. 
Vedtak: Benth Castberg, Marit Oftebro, Henning Huseby Jansen og Hilde 
Rullestad blir med i utvalget. Oddvar Sunde er også forespurt.  
 

22/24  17. mai cafe, juletrefest og nyttårsfest 
17. mai cafe, juletrefest og nyttårsfest, alle på Kirketorget, har behov for nye 
krefter for å sikre videre gjennomføring.  
Heidi Eilertsen melder at hun ønsker å gjennomføre 17. mai café på K2 på 
samme måte som i 2023.  Dersom noen ønsker å ta ansvaret for 
gjennomføring på Kirketorget i den stil det har vært gjennomført tidligere så 
må de melde sin interesse. Utfordringen kan gis på kunngjøringer, ukelapp, og 
i sosiale medier i tiden fremover mot mai.  
Vedtak: 17. mai cafeen gjennomføres på K2 på samme måte som i 2023, 
ledet av Heidi Eilertsen. Videreføring av juletrefesten utsettes til neste MR-
møte. Nyttårsfest tas opp igjen i april/mai.  
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23/24 Kollekt på «Unity concert» 21.03.24 
21. mars blir det «Unity consert» i Frelserens kirke kl. 19:30 m/familien 
Nondo, SELA, Farsund ungdomskor, et kor fra Søgne, Kjell- Elvis m.fl. Det er 
kommet forespørsel om å åpne opp for å gi en kollekt til en kirke i Kongo som 
er hardt rammet av flom.   
Vedtak: det gis kollekt til flomofre i Kongo i forbindelse med «Unity 
consert». MR ønsker om mulig en tilbakemelding på hvordan pengene 
benyttes. 

 
24/24 Evt.    

- Påskeinstallasjon på Varbak; en påskevandring med ulike poster. Dette har 
vært et samarbeid mellom Farsund Misjonskirke, Sentrumskirken, 
Frelsesarmeen og Farsund menighet. Farsund misjonskirke har nå tatt 
kontakt med forespørsel om Farsund menighet ønsker å være med i år også. 
- Kirkevergen har fått invitasjon til et møte med biskopen 6. mars. Biskopen 
ønsker å samtale om 4 punkter og Henning H.J. kommer til å sende inn sine 
innspill til samtalepunktene.  

 

 
Møtet slutt kl. 21:15 
Referent: Renate Reinertsen  


